Karta danych technicznych

WPSF

OSPRZET NUMER URZADZENIA: 233307

Najwazniejsze cechy

Wielofunkcyjny modut napetniania solankg

Separator mikropecherzykdow powietrza i filtr sg juz zamontowane

tatwy w czyszczeniu wktad filtra

Fabrycznie zamontowane elementy do dolnego Zrodta

Separator mikropecherzykow powietrza i filtr sg juz zamontowane
tatwy w czyszczeniu wktad filtra

Wszystkie wazne elementy po stronie dolnego zrodta sa wstepnie zamontowane



Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne

Przytacze po stronie dolnego Zrodta
CiSnienie otwarcia zaworu bezpieczenstwa
Granica stosowania dolnego zrodta maks.
Granica stosowania dolnego zrodta min.

Maks. cisSnienie robocze

WPSF

233307

G 11/4 zewn.
0,30 MPa
40 °C
-5 °C

0,60 MPa
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Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez Fachowego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



